
                    令和６年１０月吉日 

一般社団法人富田林薬剤師会  

学校薬剤師部会 先生 各位  

    一般社団法人富田林薬剤師会学校薬剤師部会   

部会長 南 貞子     

 

CO/CO2検知管の残数報告のお願い  

 

 

拝啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は部会運営にご理解、ご協力誠にありがとうございます。 

本年度も、お手持ちの空気検査の検知管の本数を１０月１８日（金）までに、 

富田林薬剤師会室まで FAX:２９－２０２０お知らせください。 

よろしくお願い致します。                

敬具 

 

 

 

 ― ― ― ― ― ― ― ― 

 

検知管の本数は、以下の通りです。 

 

・ＣＯ2検知管     （      本） 

 

・ＣＯ 検知管     （      本） 

 

 

 

薬局名（                ） 

 

お名前（                ） 


